主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
三、

四、

五、

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 114年4月21日
發文字號： 政研發字第1140010979號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 海洋委員會函、海洋委員會114年度補(捐)助海洋事務研究活動重點議題、海洋委
員會補捐助海洋事務研究活動作業要點、未違反公職人員利益衝突迴避法切結書

 函轉海洋委員會「114年度補（捐）助海洋研究活動重點

議題」1份，請查照轉知。

依海洋委員會114年4月7日海綜研字第1140003706號函辦

理。

依據「海洋委員會補捐助海洋事務研究活動作業要點」

第2點規定，補助之標的如列：

海洋事務相關學術研究會議，如研討（習）會、論

壇、座談會、工作坊及論文發表會等。

促進民眾對海洋研究或學術瞭解之活動，如研習營及

研習活動等。

其他促進海洋事務學術發展之研究活動。

海洋委員會為發揮補助海洋事務相關研究活動之效益，

依該會業務推展需要及國內外海洋事務發展情勢，研定

旨揭議題，並申請114年度研究活動補助，且符合相關範

疇者，將優先核予補助。

本案採隨到隨審制，海洋委員會將視當年度預算經費情

形核予補助。

為落實公職人員利益衝突迴避法，請於申請文件中檢具

活動計畫書及「未違反公職人員利益衝突迴避法切結書

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

六、

」，俾憑辦理補助審查作業。

隨文檢附海洋委員會原函、114年度補（捐）助海洋事務

活動重點議題、海洋委員會補捐助海洋事務研究活動作

業要點各及未違反公職人員利益衝突迴避法切結書各乙

份（如附件）供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁